



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000061107372

开票日期: 2024年04月08日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*纸制品*湿巾	无香型	组	488	52.4867256637168	25613.52	13%	3329.76
	*计算机配套产品*色带框	原装	支	50	13.4513274336283	672.57	13%	87.43
	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	617.9203539823009	6179.20	13%	803.30
	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	343.0088495575221	343.01	13%	44.59
	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	529.646017699115	2648.23	13%	344.27
	*钟表*闹钟	多功能	个	1	74.5752212389381	74.58	13%	9.69
	*文具*抽杆夹	A4	个	100	1.5221238938053	152.21	13%	19.79
	*纸制品*面巾纸	3层	箱	5	60.7964601769912	303.98	13%	39.52
	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	815.4867256637168	4077.43	13%	530.07
	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	815.4867256637168	4077.43	13%	530.07
	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	815.4867256637168	4077.43	13%	530.07
	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	815.4867256637168	4077.43	13%	530.07
	*计算机配套产品*色带框	原装	支	437	13.4513274336283	5878.23	13%	764.17
	*纺织产品*毛巾		条	20	7.9911504424779	159.82	13%	20.78
	*纸制品*复印纸	A型	箱	30	119.7610619469027	3592.83	13%	467.07
	*照明装置*射灯		个	170	3.9203539823009	666.46	13%	86.64
	*照明装置*灯管	白光	根	70	28.2654867256637	1978.58	13%	257.22
	*照明装置*灯管	白光	根	70	33.6283185840708	2353.98	13%	306.02
	*日用杂品*垃圾桶		个	11	70.3008849557522	773.31	13%	100.53
	*纸制品*抽纸	3层	箱	52	60.7964601769912	3161.42	13%	410.98
	*纸制品*卫生纸	2层	箱	24	111.1504424778761	2667.61	13%	346.79
	*文具*长尾票夹	彩色	筒	30	7.6902654867257	230.71	13%	29.99
	*文具*长尾票夹	彩色	筒	30	11.1150442477876	333.45	13%	43.35
	*文具*长尾票夹	彩色	筒	50	8.0796460176991	403.98	13%	52.52
	*金属制品*剪刀	中号	把	100	3.6283185840708	362.83	13%	47.17
	*文具*抽杆夹	A4	个	100	1.5221238938053	152.21	13%	19.79
	*文具*拉链袋	A4	个	500	1.7079646017699	853.98	13%	111.02
	*文具*印台	红	个	50	4.6283185840708	231.42	13%	30.08
	*文具*中性笔	0.5mm	盒	100	28.2477876106195	2824.78	13%	367.22
	*印刷品*笔记本	A5	本	100	10.2566371681416	1025.66	13%	133.34
	*纸制品*擦手纸	1层	箱	5	93.3185840707965	466.59	13%	60.66
	*纸制品*卫生纸	2层	箱	5	111.1504424778761	555.75	13%	72.25
	*日用杂品*扫把		把	6	40.8495575221239	245.10	13%	31.86
	*日用杂品*扫把	加长	把	30	7.5575221238938	226.73	13%	29.47
	*日用杂品*簸箕	带刮齿	把	30	15.1327433628319	453.98	13%	59.02
	*配电控制设备*插座	六联	个	30	56.0530973451327	1681.59	13%	218.61
	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	4	870.9734513274336	3483.89	13%	452.91
	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	343.0088495575221	686.02	13%	89.18
	*纸制品*复印纸	A型	箱	20	119.7610619469027	2395.22	13%	311.38
	*计算机外部设备*硬盘	2TB	个	3	426.646017699115	1279.94	13%	166.39
	*配电控制设备*插座	六联	个	20	56.0530973451327	1121.06	13%	145.74
	*计算机配套产品*墨盒	高清版	盒	10	85.7522123893805	857.52	13%	111.48
	*计算机配套产品*粉组件		个	5	731.4159292035398	3657.08	13%	475.42
	*计算机配套产品*墨粉	高清版	支	5	267.3451327433628	1336.73	13%	173.77
	*计算机配套产品*碳粉		个	3	210.0530973451327	630.16	13%	81.92
	*计算机网络设备*交换机	百兆	台	2	315.3982300884956	630.80	13%	82.00
	*计算机配套产品*转接头	黑色	个	2	25.2212389380531	50.44	13%	6.56
	小 计					¥99706.88		¥12961.93
	合 计					¥100041.48		¥13005.43

开票人: 赖彭蒙古



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000061107372

开票日期：2024年04月08日

共2页 第2页

购买方信息	名称：深圳市昊楚科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300MA5EE47E5K	销售方信息	名称：四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MA6948G87E																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*计算机外部设备*打印机 共享器</td><td>2进1出</td><td>个</td><td>2</td><td>167.3008849557522</td><td>334.60</td><td>13%</td><td>43.50</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥334.60</td><td></td><td>¥43.50</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥100041.48</td><td></td><td>¥13005.43</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机外部设备*打印机 共享器	2进1出	个	2	167.3008849557522	334.60	13%	43.50	小计					¥334.60		¥43.50	合计					¥100041.48		¥13005.43
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*计算机外部设备*打印机 共享器	2进1出	个	2	167.3008849557522	334.60	13%	43.50																												
小计					¥334.60		¥43.50																												
合计					¥100041.48		¥13005.43																												
价税合计（大写）		⊗ 壹拾壹万叁仟零肆拾陆圆玖角壹分		(小写) ¥113046.91																															
销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室；				银行账号：4402298019100604153；																															
备注																																			

开票人：赖彭蒙古